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Turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 - czytaj całość
W Czeladzi na początku czerwca odbył się czterodniowy turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 o
Puchar Prezesa KS Górnik „Piaski” Dariusza Pietrzykowskiego. W ramach tego turnieju klasy z
czeladzkich szkół wcieliły się w reprezentantów krajów biorących udział w finałach Mistrzostw
Europy we Francji.

15 czerwca 2016 Turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 - czytaj całość
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Świetlikowa Akademia Rodzica w Czeladzi - czytaj całość
Już od czerwca na terenie Czeladzi realizowany jest przez Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
oraz Stowarzyszenie Moc Wsparcia projekt „Bezpieczna więź – fundament na całe życie”.
Inicjatywa wspierana finansowo przez Śląski Urząd Marszałkowski, potrwa do października.

15 czerwca 2016 Świetlikowa Akademia Rodzica w Czeladzi - czytaj całość

Symfonia Hutnicza zabrzmiała w Czeladzi - czytaj całość
Niezwykłe widowisko mieli okazję zobaczyć goście tegorocznego Rozruchu Maszyn,
rozpoczynającego Industriadę 2016.

13 czerwca 2016 Symfonia Hutnicza zabrzmiała w Czeladzi - czytaj całość

,,30 lat minęło...”- jubileusz Przedszkola nr 10 - czytaj
całość
Dnia 3 czerwca 2016 roku. w ogrodzie Przedszkola Publicznego nr 10 im. ,,Przyjaciół Bajek
Disneya” odbył się piknik rodzinny, z okazji jubileuszu 30-lecia istnienia placówki.
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10 czerwca 2016 ,,30 lat minęło...”- jubileusz Przedszkola nr 10 - czytaj całość

Święto Szlaku Zabytków Techniki w Czeladzi - czytaj
całość
Warsztaty, wystawy, fabularyzowane oprowadzanie z udziałem teatru, gry teatralne na
zewnątrz obiektu, przemarsze i występy orkiestr dętych, gra fabularna, wycieczki z
przewodnikiem do zabytkowych osiedli robotniczych, atrakcje dla milusińskich...

10 czerwca 2016 Święto Szlaku Zabytków Techniki w Czeladzi - czytaj całość

Symfonia Hutnicza - gdzie zaparkować? - czytaj całość
Przedstawiamy mapę z lokalizacją parkingów w dniu 10.06.2016r.

09 czerwca 2016 Symfonia Hutnicza - gdzie zaparkować? - czytaj całość

V Forum Rekonstrukcji Obiektów Historycznych - czytaj
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całość
Osiedla patronackie w krajobrazie Zagłębia i Górnego Śląska

09 czerwca 2016 V Forum Rekonstrukcji Obiektów Historycznych - czytaj całość

Wkrótce XI Gala Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” -
czytaj całość
Już 21 czerwca po raz jedenasty poznamy laureatów Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” –
jedynego tego rodzaju wyróżnienia w regionie, przyznawanego z inicjatywy Wyższej Szkoły
Humanitas w Sosnowcu oraz Fundacji „Humanitas”.

08 czerwca 2016 Wkrótce XI Gala Zagłębiowskiej Nagrody „Humanitas” - czytaj całość

Kolorowy Dzień Dziecka w Parku Grabek - czytaj całość
Mnóstwo atrakcji czekało na rodziny, które niedzielne popołudnie postanowiły spędzić w Parku
Grabek, gdzie świętowano Dzień Dziecka.

08 czerwca 2016 Kolorowy Dzień Dziecka w Parku Grabek - czytaj całość
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Pełna Miska dla Schroniska - czytaj całość
11 czerwca w Filii nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi, przy ul Nowopogońskiej
odbędzie się po raz kolejny akcja PEŁNA MISKA DLA SCHRONISKA z przeznaczeniem dla
Sosnowieckiego schroniska dla bezdomnych zwierząt.

07 czerwca 2016 Pełna Miska dla Schroniska - czytaj całość
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